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Do publicznej wiadomości

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI I PYTANIA DOT. WYJASNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 
pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 1605 dalej „ustawa PZP”) pn. „ „Budowa drogi leśnej – dojazdu pożarowego 
nr 2 na terenie Leśnictwa Kwiatki”; nr nadany przez Zamawiającego ZG.270.2.1.2024.

Nadleśnictwo Dąbrowa działając zgodnie z art. 284 ust. 6 w związku z art. 284 ust. 1 i 2 
ustawy PZP, w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, który wpłynął w dniu 
03.06.2024 r., przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem. 

Zamawiający otrzymał następujące zapytania: 

1. Pytanie nr 1 - Czym różni się zapis: remont istniejącego przepustu a przepust do 
remontu ? Występują rozbieżności odnośnie średnicy i długości przepustów do 
budowy. Według przedmiaru robót , do budowy mają być:
- przepusty o średnicy 40 cm – 14 m dł.
- przepusty o średnicy 60 cm – 36 m dł. 

Natomiast, według Projektu Zagospodarowania Terenu zestawienie przepustów
do budowy wygląda inaczej:
- średnica 40 cm – dł. 7,00 m x 2 w km 0+757,70
- średnica 40 cm – dł. 7,00 m w km 0+860,46
- średnica 40 cm – dł. 7,00 m x 2 w km 1+097,96
Łącznie daje nam : 35 m

- średnica 60 cm – dł. 9,00 m w km 0+800,00
- średnica 60 cm – dł. 9,00 m w km 1+200,00
- średnica 60 cm – dł. 9,00 m – koniec trasy
Łącznie daje nam : 27 m

- średnica 80 cm – dł. 9,00 m w km 0+530,09
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Jeśli według Projektu Zagospodarowania Terenu mamy więcej przepustów,
proszę jeszcze raz o przeliczenie pozycji przedmiarowych od 14 do 23 –
i podanie prawidłowych ilości obmiarowych.
Proszę o weryfikację i podanie prawidłowego zestawienia długości i średnicy
rur które Wykonawca ma zakupić .

Odpowiedź: Wskazane rozbieżności Zamawiający wyjaśnia następująco – 
wykonanie przepustów w ciągu osi drogi leśnej będącej przedmiotem zamówienia 
należy realizować zgodnie z przedstawionym w poniższej tabeli zestawieniem.

L.p. Wyszczególnienie Lokalizacja [km] Światło przepustu [cm] Długość przepustu [m]

1. Przepust z rur PEHD 0+530,09 Ø 80 cm 9,00 m

2. Przepust z rur PEHD 0+800,00 Ø 60 cm 9,00 m

3. Przepust z rur PEHD 1+200,00 Ø 60 cm 9,00 m

4. Przepust z rur PEHD 1+553,67 Ø 60 cm 9,00 m

Łączna długość przepustów w osi drogi wynosi 36,00 m, w tym 27 m przepustów 
o Ø 60 cm i jeden przepust o Ø 80 cm długości 9,00 m (w km 0+530,09).

Łączna długość przepustów pod zjazdami o Ø 40 cm wynosi 14.00 m,  o cechach 
technicznych zamieszczonych w tabeli poniżej:

L.p. Wyszczególnienie Lokalizacja 
[km]

Światło 
przepustu [cm]

Strona drogi Długość 
przepustu [m]

1. Przepust z rur PEHD 0+757,70 Ø 40 cm lewa 7,00 m

2. Przepust z rur PEHD 0+860,46 Ø 40 cm lewa 7,00 m

W związku z powyższym Zamawiający zamieścił na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania zaktualizowany przedmiar robót oraz kosztorys dla 
Wykonawcy.
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2. Pytanie nr 2 – Proszę o sprecyzowanie: Czy umocnienia dna wlotów i wylotów 
przepustów należy wykonać z prefabrykowanych elementów betonowych o wym. 
8x40x60 cm na podsypce z pospółki? – zapis z opisu projektu.
Czy umocnienia dna wlotów i wylotów przepustów należy wykonać płytami 
betonowymi ażurowymi o wym. 12x40x100 cm na podsypce z pospółki? – 
pozycja nr 34 przedmiaru.

Odpowiedź: Umocnienia dna wlotów i wylotów przepustów w osi drogi należy 
wykonać płytami ażurowymi o wy. 12x40x100cm zgodnie z poz.34 przedmiaru 
robót.

W ocenie Zamawiającego udzielone wyjaśnienia nie stanowią istotnych zmian w 
zakresie charakteru zamówienia, natomiast ze względu na konieczność 
wprowadzenia zmian w dokumentacji technicznej, Zamawiający zmienia treść 
Specyfikacji warunków zamówienia następująco:

 pkt. 12.1. SWZ otrzymuje brzmienie – Wykonawca związany jest ofertą przez 
30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 13.07.2024 r.

 pkt. 14.1. SWZ otrzymuje brzmienie – Ofertę należy złożyć za pośrednictwem 
platformy JOSEPHINE do dnia 14.06.2024 r. godz. 900.

 pkt. 14.2. SWZ otrzymuje brzmienie – Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie 
Nadleśnictwa Dąbrowa dnia 14.06.2024 r. o godz. 930.

 plik projektu zagospodarowania terenu nr rys. 3.2.  o nazwie 
„N.Dabrowa..3.2LT.2_1_500_297_2200”, stanowiący część Załącznika nr 8.4. 
Projekt Wykonawczy, zostaje zastąpiony plikiem o nazwie 
„PW.PZT.3.2_297_2200_N.Dabrowa-1_500_297-2200.pdf”.

 plik przedmiaru robót o nazwie „8.1. Przedmiar” zostaje zastąpiony plikiem o 
nazwie „8.1. Przedmiar – aktualizacja 06_06_2024”.

 plik kosztorysu ofertowego o nazwie „8.2. Kosztorys Ślepy” zostaje zastąpiony 
plikiem  o nazwie „8.2. Kosztorys ślepy - aktualizacja 06_06_2024”

Wszystkie powyższe zmiany zostały przekazane poprzez zmianę ogłoszenia o 
zamówieniu i opublikowane w BZP.

Z poważaniem
Karol PAWLICKI
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/
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Do wiadomości

1. Źródło zapytania 

2. Strona internetowa prowadzonego postępowania 

https://josephine.proebiz.com/pl/tender/56132/summary 

 Załączniki

1. plik o nazwie „PW.PZT.3.2_297_2200_N.Dabrowa-1_500_297-2200.pdf”

2. plik o nazwie „8.1. Przedmiar – aktualizacja 06_06_2024”

3. plik o nazwie „8.2. Kosztorys ślepy - aktualizacja 06_06_2024”

https://josephine.proebiz.com/pl/tender/56132/summary
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